ע"י ב"כ עוה"ד לירון גרינברג, עוה"ד ליטל נאווי ועוה"ד לימור כהן

נגד

רון בוקרה - בעצמו

הנאשם

ע"י ב"כ עוה"ד יפעת זינר

גזר דין

כתב האישום, הכרעת הדין והסדר הטיעון

1. הנאשם הורשע על-פי הודאתו מיום 6.2.22 בכתב אישום מתוקן בעבירת **התפרצות למקום תפילה**, בהתאם לסעיף 406(א) ל-**חוק העונשין**, התשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**), בכך שביום 25.1.21, בשעה 03:30 או בסמוך לכך, נכנס הנאשם לבית הכנסת רשב"י ברחוב זבולון 11 באשקלון (להלן: **בית הכנסת**), לאחר שפירק רשת החלון ופתח חלון זכוכית תפילה קטן (להלן: **החלון**). משנכנס לבית הכנסת, חיטט הנאשם בארונות ובתאים אישיים של המתפללים, עלה לעזרת נשים, המשיך לחטט בתאים ויצא מבית הכנסת דרך החלון.

מובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בצו השל"צ או בצו המבחן, יוחזר עניינו לדין בבית המשפט, הוא יורשע ודינו ייגזר מחדש.

המזכירות מתבקשת להעביר עותק גזר הדין לשירות המבחן.

ניתן צו כללי למוצגים: להשמיד, לחלט ולהשיב לבעלים, לפי שיקול דעת היחידה החוקרת.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ה סיוון תשפ"ג, 14 יוני 2023, במעמד הנוכחים.